



Arrangera utbildningen Lekande Kanot

Vad kul att ni är intresserade av att ha en Lekande kanot-utbildning hos er förening! Det betyder troligen att ni har några i er förening som är i behov eller intresserade av att gå utbildningen. Nedan kan ni läsa kortfattat om vilka förutsättningar som krävs för att få till ett utbildningstillfälle.

Val av upplägg

Lekande kanot erbjuds att genomföras på två olika sätt för er förening och deltagare. Fundera över vilket typ av genomförande som skulle passa er förening bäst.

Lekande kanot - Halvdigital

Utbildningen genomförs genom deltagande vid tre digitala utbildningstillfällen och ett fysiskt utbildningstillfälle över en fysisk heldag hos er förening. Deltagarna kan själva välja mellan två olika datum för respektive digitalt utbildningstillfälle (Del 1, Del 2 och Del 3). Tillgängliga datum hittas på kanot.com → Utbildning → Tränare 1 → Lekande kanot → Utbildningstillfällen.

Lekande kanot - Helfysisk

Utbildningen genomförs över två fysiska heldagar hos er förening.

Få till en utbildning hos er

Kontakta kansliet och önska datum för utbildningstillfälle och meddela samtidigt uppskattat antal deltagare från er förening. Vi kontaktar därefter våra utbildare för att se om vi kan tillgodose utbildarbehovet.

Vid bestämt datum, läggs utbildningen upp i vår utbildningsmodul där era deltagare anmäler sig antingen enskilt eller via kontaktperson hos er, som förmedlar till oss på kansliet. Resterande platser är öppna för närliggande klubbar att anmäla sig till.

Maxantal deltagare: 12 st totalt.

För att utbildningen ska genomföras, är minimiantalet 8 st deltagare totalt (från er och andra klubbar).

Förutsättningar hos er förening

Som arrangör/utbildningsort behöver ni kunna tillgodose följande:

- Lokal med utrymme för minimum 14 personer (tolv deltagare och två utbildare)
- Ordna fika/mellanmål och lunch för samtliga deltagare och utbildare
 - Föreningen får en utbetald ersättning 200 kr/deltagare för att ordna maten
- Kunna erbjuda kanot tillgänglig för utbildarna
- Kontaktperson till kansliet och utbildarna



Deltagaravgifter

Deltagaravgifterna täcker kostnader för utbildare, utbildningsmaterial, fika och lunch för deltagare och utbildningsutveckling. Deltagaravgiften faktureras deltagarnas föreningar.

Lekande kanot – Halvdigital (en fysisk heldag hos er): 1800 kr/deltagare

Lekande kanot – Helfysisk (två fysiska heldagar hos er): 2200 kr/deltagare

Kontakt

Om frågor eller funderingar finns, eller om ni vill ha en utbildning hos er, kontakta någon av oss verksamhetsutvecklare på kansliet.

Danny Hallmén
Verksamhetsutvecklare - förening & tävling
danny.hallmen@kanot.com
073-625 41 98

Johan Nilsson
Verksamhetsutvecklare - förening & tävling
johan.nilsson@kanot.com
070-727 54 90